
                                                                                                                   Dne 17. 03. 2022 

 

Dobrý den vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Dodavatel elektrické energie – společnost ČEZ - oznamuje , že v 

pondělí 21. března od 7 hodin a 30 minut do 15 hodin a 30 minut se 

v Městečku Trnávce uskuteční plánované přerušení dodávky 

elektřiny. Seznam čísel popisných je uveden na úvodní straně 

obecních webových stránek: www.mesteckotrnavka.cz  a na úřední 

desce u Obecního úřadu. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka zve všechny členy na 

valnou hromadu, která se koná v pátek 18. března v kulturním domě 

v Městečku Trnávce od 18 hodin. Na místě se budou vybírat členské 

příspěvky. 

Další zpráva 

Pošta v Městečku Trnávce bude 21. března z provozních důvodů 

zavřena. 

 

 

Opakujeme hlášení 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

http://www.mesteckotrnavka.cz/

